
C O M U N E    D I     M O N T E R E A L E

PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA E

DEI SERVIZI GENERALI ED AUSLILIARI

Registro cronologico area Amministrativa e dei Servizi Generali ed
Ausliari n.74 del 28-08-020

Registro generale n. 462

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Assunzione impegno di spesa e liquidazione compen=

so  spettante  alla  Dott.ssa Baiocchi Monia quale
membro  aggiunto  in  lingue  della Commissione di
concorso  per  l'assunzione a tempo determinato di

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese di agosto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO



VISTA la determinazione di Area Amministrativa n.51 del 29/05/2020, con la quale è stato
disposto:
"-di nominare come di seguito indicato la commissione esaminatrice per l’espletamento della
prova selettiva per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n.2 unità di personale -
istruttori tecnici cat.C, posizione economica C1 - per la gestione dell'emergenza sisma:

Presidente: Dott. Ing. Anastasio Giovannino – Responsabile Area Sisma;
Membro esperto: Geom. Carlo Bolino – Responsabile Area Tecnica Lavori Pubblici ed
Urbanistica ed Area Tecnica Servizi e Manutenzioni;
Membro esperto: Dott.ssa Alessandra Sevi – Responsabile Area Economico
Finanziaria;
Membro aggiunto per lingua straniera: Dott.ssa Baiocchi Monia.

-di dare atto che, ai sensi dell’art. 22, comma 2, il segretario della commissione dovrà esser
nominato dal presidente e scelto tra i dipendenti dell’ente o di altra pubblica amministrazione e
avente la qualifica pari o superiore a quella del posto messo a concorso;
-di comunicare l’adozione del presente atto ai componenti della commissione e di disporre la
pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale dell’Ente";

VISTA la nomina della Dott.ssa Fiorenza Pamela, quale segretario della commissione
esaminatrice, effettuata dal Presidente della Commissione con nota del 03/06/2020, Prot.
5328/2020;

VISTA la determinazione di Area Amministrativa n.56 del 04/06/2020 con la quale è stato
disposto:
"-di approvare i seguenti provvedimenti della Commissione esaminatrice ed allegati al presente
atto:
verbale n.1 del 04/06/2020;
verbale n.2 del 04/06/2020;
verbale n.3 del 04/06/2020;
graduatoria finale.

-di rinviare a successivi atti le determinazioni in ordine alle assunzioni di cui trattasi";

VISTO il DPCM 23/03/1995;
VISTO il D. Lgs.vo 267/2000;
RITENUTO di dover assumere impegno di spesa liquidare il compenso spettante al membro aggiunto
esperto in lingue, Dott.ssa Baiocchi Monia, ai sensi del citato DPCM 23/03/1995, in quanto unico
componente della Commissione esterno all'Amministrazione;

DETERMINA

-di assumere un impegno di spesa di € 113,01 sul cap.130, codice 01.02-1.03.02.99.005 del bilancio
finanziario 2020/2022 annualità 2020;

-di liquidare e corrispondere alla Dott.ssa Baiocchi Monia la somma complessiva di € 113,01 quale
compenso spettante per l'incarico di membro aggiunto esperto in lingue della commissione di cui in
premessa;

-di imputare la spesa sul cap.130, codice 01.02-1.03.02.99.005 del bilancio finanziario 2020/2022,
annualità 2020, giusto impegno assunto con il presente atto.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. FRANCESCO GRAZIANI

Montereale, lì

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto GRAZIANI FRANCESCO

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi
all'Albo Pretorio fino al

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì                         GRAZIANI FRANCESCO


